
TELWQ
www.tel mo.cz

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č.104122

Smluvní strany:

TELMO a.s.,
se sídlem Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073,
zastoupená: na základě pověření Pavlem Michálek, místopředsedou představenstva společnosti
IČ: 47307781
DIČ: CZ47307781
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Liberec
číslo účtu: 2114166825/2700

Odpovědné osoby: a) ve věcech smluvních: Pavel Michálek
b) ve věcech technických: František Probošt

(dále jen „zhotovitel“)

a

KULTURA Jablonec, p.o.
se sídlem Jiráskova 4898/9, 466 01 Jablonec nad Nisou ‚

zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Ustí nad Labem, oddíl 1169, vložka Pr
zastoupená: Petrem Vobořilem, ředitelem organizace
IC: 09555340
DIČ: CZ09555340
Bank. spojení: Komerční banka
Císlo účtu: 123-2736400217/0100
Odpovědné osoby: a) ve věcech smluvních: Ondřej Bašus

b) ve věcech technických: Jan Matouš

(dále jen „objednatel“),

(společně také „smluvní strany“),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu či. VII. Závěrečná ujednání, odst. 3. SMLOUVY
O DILO č. 104122 ze dne 10. 11. 2021 s přihlédnutím k ustanovení 1746 odst. 2 a v souladu
s ustanovením 2586 a násl. zákona. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“), tento

dodatek:

TELMO as. TELMO as. TELMO as,
ISO 9001

Stérboholská 560/73, Pražska 96 Chudoplesy 107

_______________

10200 Praha 10 Hostivař 46601 Jablonec nad Nisos 294 01, Bakov nad Jizerou NBÚ
Tel:255 701 500 Tel.: 483 359 111 E mail: chrrdoplesy@telmocz ‘‘ —

E -mail: info@telmo,cz E mail: infoMtelmo m
Www telmocz
iČ: 47307781 I Dič: CZ 47307781 Registrace v obchodním rejstříku, vedenem Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 20073



TELWQ
www.telmo.cz

Článek III. Čas plnění odst. I se mění a nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provedení díla dle této smlouvy do 10 dnů od podpisu
SoD a nejpozději do 31. 3. 2022 předmětné dílo dokončit a předat objednateli.

II.
Závěrečná ujednání

1. Posunutí termínu dodání je z důvodu výpadku výroby na straně výrobce telefonní ústředny
PANASONIC.

2. Pokud není stanoveno jinak, řídí se tento dodatek smlouvy ustanoveními občanského zákona
č. 89/2012 Sb.

3. Je -Ii objednatel povinným subjektem dle ust. 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá tato smlouva režimu stanoveným tímto
zákonem. Objednatel se proto v souladu s ust. 5 odst. 2 zákona o registru smluv zavazuje zaslat
tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Splněním této povinnosti ze strany
objednatele je současně splněna povinnost uveřejnit smlouvu podle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pokud má být tato smlouva uveřejněna
podle uvedeného zákona o zadávání veřejných zakázek.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

5. Tento dodatek smlouvy lze měnit Jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou
písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že tento byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je-li objednatel
povinným subjektem dle ust. 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů účinnosti nabývá nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust.

6 odst. I zákona o registru smluv.

V Jablonci nad Nisou, dne 29. 11.2021

Zhoto

místopředseda představenstva
TELMO a.s.

TELMO as. TELMO as. TELMO a.s. Ii ISO 9001
Stérbohoiská 560/73, Pražská 96 Chudoplesy 107

______________

10200 Praha 10- Hostivař 46601 Jablonec nad Nisou 294 01, Bakov nad Jizerou I NBÚ
Tel. 255 701 500 Tel.: 483359111 E-mail: chudoplesy@telrno.cz ZJT
E-mail: nfo@telmo.cz Emai: ifo@telnio.cz
www.telmo.cz
lČ: 47307781 DIČ: CZ 47307781

KULTURA JABLONEC p.o.

Registrace v obchodním rejstřiku, vedenem Méstskym soudem v Praze, oddíl B, vložka 20075




